[image: image1.wmf]
	 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                              Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 107 - de 02 de setembro de 2020.

Dispõe sobre concessão de abono ao  servidor especificado.(Em adição a Portaria 091/2020).
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, tendo em visa o que constou do memorando eletrônico nº 8031/2020 do Departamento de Saúde;
R E S O L V E,
Art. 1º -  CONCEDER o abono de R$ 200,00 (duzentos reais), conforme consta no artigo 3º da Lei Complementar nº 147/2020, ao servidor Zisnei Marcos de Oliveira – Matrícula 003.
Parágrafo Único – Durante a concessão do abono deverão ser observadas as recomendações constantes da Portaria 091, de 27 de julho de 2020.
Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
ELIANA DOS SANTOS SILVA
PREFEITA MUNICIPAL
Ciente, publique-se
WILSON GRILLO
GOVERNO E INFRAESTRUTURA
Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]